721

ad Officium p[ro]curatoris Castri Caputani. Præmissis. Ex hac vice seu
Supra dicto quoad respondendum fuerit mediantem semper in
primo citato termino tanquam peremptorio stare iungere
se respondere vadium p[ro]curatoris hinc Insuper p[ro]curatoris satis
facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur se
ac suos facere ad eadem omnia iuribus et obligat
p[ro]curatoris. Illud terminum primum peremptorium in et ali-
os omnes exinde consequens causas eundem termino semper
peremptorio vera infirmitate Insuper Minoritate
tate iuvenum Legatione intra vel extra Regnum
Senico militari ad Monumenta ad Suiobren vel
alijs quibusvis dilatione et legalibus impedimentis
non differendo p[ro]curatoris quietationem p[ro]curatoris Ultra p[ro]curatoris
Officium p[ro]curatoris Castri Præmissis terminos dilationem
tibi non recipiendo nullasq[ue] moneis p[ro]curatoris ac ca-
ram p[ro]curatoris faciendis p[ro]curatoris omnia p[ro]curatoris
p[ro]curatoris vel triplicatis Quatuor Suspensionis Data
p[ro]curatoris Insuper Insuper Bello Conventionis vel
alijs quibusvis Insuper remedijs et defectis non subter-
fugiendo nec alio quovis modo evadendo Ita sua
p[ro]curatoris personali Recognita ad p[ro]curatoris omnia mediantem.

I. Czernieionska PP.
Carmelitis Discalceatis
Contus Præmissien' Cedit.

Comparens personaliter Coram Officio Actis p[ro]curatoris

Castro

722
Castro Capitano Promisheo Innoce Casimira de Kalino
wa Innoce Vladislai de Bernicion Bernicionuski Confos
Uma cum eisdem Mani Innoce Innoce Coniugalis personali
apostoli et Ultraco ad infra ad recognoscenda Consenti Sanamen
te colore eam a Innoce Diebus Innoce Innoce Innoce
Innoce quibus propriis et Competent recedent Presenti
vero Innoce Innoce Castro Capitano Promisheo quoad autum
Innoce attinet se cum suorum ac bonis suis quibus
totaliter et plenarie incorporas atq subueniam galam libe
re publice ac per expressum recognouit. Quia ista de omni
et integro Innoce Innoce Innoce rempe de Innoce Innoce
millium floren polon ex summa Capitali Decem milli
um floren polon se denuncie et prouenien sibi
Recognoscenti per prefatum Innoce Vladislau Bern
icionuski Mani Innoce Innoce Innoce Innoce
Leopoles modo simplicis debiti seu alio quouis Innoce
titulo ad Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce
Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce
supra Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce
modo se se referente Innoce Innoce Innoce
cum omni Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce
quouis Competentia et Innoce Innoce Innoce
est Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce
floren polon se se tantum modo extendat Innoce
punctis Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce
sibus Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce
et emolumentis attinentibus et pertinetibus generatiter
Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce Innoce

cuiusvis Competentis et Privilegiatus pro se Revertente
 suisq; successoribus aut propriam alio reseruat et exapi-
 endo Venim prout hoc idem Jus ceptum Summag
 Pfata se Revertentem concernebant ac eidem semie-
 runt Jam ex nunc et de facto Rector in Christo Patris
 Seraphini a Sancto Michaelis Inoni Religiosorum
 Patrum Carmelitum Discalceatorum contra Inony-
 theum tunc contra eundem Religiosorum Patrum
 Carmelitum Discalceatorum nunc et pro tempore
 existentium suorum (accepta ab ipi pro iud-
 missis sufficienti satisfactione) cessit et condesen-
 dit prout cedit et descendit presentibus Omnibus
 et integra Jus suum sibi admissa semiens
 quoad Summam Pfatam Inum Mellum florentinum
 tantummodo spectat in personam Pdluti Religionis
 Patris Inoni ac successorum eius tunc contra
 Pfata Patrum Carmelitum nunc et pro tempore
 existentium totaliter et plenarie transulit transpedit
 et incorporavit prout transfert transpedit et in-
 corporat presentibus Per Pfatum Religiosum in Chi-
 stolatem Inorem tunc conventum Patrum Car-
 melitum Discalceatorum nunc et pro tempore
 existentium hoc idem Jus ceptum tenendi habendi Summa
 Pfatam tollendi levandi percipiendi de levata et
 recepta quietandi pro eadem si non fuerit per-
 soluta Inne agendi processuq; quousvis iudiciorum
 inchoandi et ad debita Inni ordinem deducendi

ahag

24
aliquo pro valle et negotio presentis exigent peragendi
et experiendi iuris officii originalis ea omnia latus
in se complectentis presentis cessi et transmissi vigore
Nihilominus in carta Recognoscens debet et tene-
bitur quod se ac suos successores in et super bonis
suis generaliter omnibus ac summis personis qui-
busvis habitis et habendis prefato Rendo Latini-
oni tunc Conventui Latini Carmelitanorum Disca-
tionum eius succedant inscribit et obligat presentem
ipsos et eorum succedant respectu officii iuris officii
summi supradictis presentibus transmissis ab omni et qua-
vis impetitione iudiciali quorumcunque personarum
cuiuscunque conditionis status et sexus existens ex re
persona et occasione sui Recognoscens suorum
successorum tantum modo et non ultra exponenda
in omni iudicio et officio Regni totius quocunque
sunt tenent defendere evincere intercedere et elibe-
rare indemnesque semper reddere nec non hoc idem
iuris officii summam prefatam presentem transmissam ab
omnibus in genere iuribus et inscriptionibus prioribus
et posterioribus super hoc idem iuris officii summam
presentibus omnia presentibus transmissa in demergero
na et occasione sui Recognoscens suorum succedant
tantum modo et non ultra facta et facturas tum
etiam a quibusvis personis super hoc idem iuris officii
summam omnino importat et in portans Lucei denique
et pertinet personis iuris quibusvis in quorum personis
et grade iuris dependet in quovis iudicio et officio Regni

obtemperare et obtemperare ac super eodem Jure cepto dum-
 magis in vata. Penitus transmissa modo quovis iudic
 esse persona et origine sui Regno scientis suovisq
 Inuestum tantummodo et non ultra perducit et
 perducens emundare et e liberare Jdg sub vado
 Inum multum florens Plon per pfatam Regno
 scientem eiusq postens pfato Religioso Patri Inoni
 Conuentus pduti nunc et pro tempore exntis totiq
 Conuentus eiusdem Ordinis Religiosorum Patrum Car
 melitanum Discalceatorum Primum hinc sine conuinc
 cedareis ob non completionem pmissum omnium
 et singulorum tam in toto quam in parte toties quo-
 tes opus fuerit ad solvendum succumbens. Cuius
 quidem vado modo pmissis ad solvendum succumbens
 ac re aliqua principali ex pmissis non completa
 Completa complendisq pmissis Atata exntis ma-
 ta Regnosens Inoja Catharina de Kabinowa Cer-
 niciousha sine eius posten: Citati ad instantiam
 pfati Religiosi Patri Inoni Conuentus pdelicti
 nunc et pro tempore exntis totiq Conuentus
 supradicti ac conuinc succedaneorum ad Officium Pdy
 Catherin Capitan Primum hinc Exhinc receptu sit
 pmissis quoad respondendum spectat mediante
 semper in primo Cationis termino tanquam
 preemptionis stare Inuicem respondere vadium
 pfatum hinc Inuicem hinc satisfacere ac omne

in dicit

indicationem pati debet et tenebitur Legatus successores ad eadem omnia obligat eundem terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes Casus eiusdem Terminos semper peremptorios Vera Infirmitate Pro maiori Minor sententia successorum Legatione intra vel extra Regnum servatis militari ad munimenta ad Evictorem vel alios quibuscumque Relationibus et legalibus impedimentis non differendo, ad quietationem Ultra promissis Terminos Officii Cathedrae Promissive Relationem sibi non recipiendo nullasq. motiones appellationes et earum prosecutiones faciendis ac scripta omnia per simplicibus vel Duplicibus Exceptionibus suspensionibus Fatalis Iuris Professione Genesivi Bello Conventiones aliisque omnibus Iuris remediis et defensionibus non subterfugiendo Huc sua presentis Inscriptione in promissis mediante.

Czernieciowskie Coniuges et PP. Carmelita Discalceati Conventus Premislensis Intercisa m Roborant.

Comparentes personaliter Coram officio et archiepiscopo
Cathedrae Capituli Promissive Insigni Vladislavi Czernieciowskiego